
UCHWAŁA NR XXX/87/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2025 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XXVII/79/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 stycznia 2025 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XXVII/79/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 stycznia 2025 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 118.893.270,69 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 98.100.999,69 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 20.792.271,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  119.343.046,07 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie  89.522.912,07 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 29.820.134,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały budżetowej na 2025 rok Powiatu Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 
roku w kwocie 2.418.631,07 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych Tabelą Nr 11 do 
Uchwały Nr XXVII/79/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 stycznia 2025 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 12.282,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/79/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 stycznia 2025 roku, 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 21.315.838,00 zł, z tego:  
-  dotacje podmiotowe w kwocie 14.859.154,00 zł  
-  dotacje celowe w kwocie 6.456.684,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Starosta 

 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 277 239,33 8 289 341,33

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 102,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 12 102,00

852 Pomoc społeczna 11 377,00 647 733,00

Domy pomocy społecznej 0,00 478 685,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 478 685,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 000,00 165 671,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 157 671,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420 820,00 421 000,00

Pozostała działalność 180,00 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

180,00 360,00

118 244 632,69 118 893 270,69

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr  XXX/87/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 lutego 2025 r.	

PLAN DOCHODÓW

Starosta

Karol Tchórzewski

180,00

Razem: 648 638,00

BeSTia

157 671,00

180,00

85395 180,00

85202 478 685,00

478 685,00

85218 157 671,00

75814 12 102,00

12 102,00

636 356,00

Rozdział Zmiana

12 102,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 319 674,00 25 319 674,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 380 000,00 380 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 90 000,00

752 Obrona narodowa 47 500,00 47 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 44 500,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 816 144,00 2 452 500,00

Domy pomocy społecznej 15 000,00 493 685,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 493 685,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 489 378,00 1 647 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 080,00 1 061 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 060,00 193 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 338,00 27 278,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 985 149,00 3 985 329,00

Pozostała działalność 180,00 360,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

180,00 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 329 418,00 16 341 520,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 082 705,00 3 094 807,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 12 102,00

118 694 408,07 119 343 046,07

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr  XXX/87/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 lutego 2025 r.	

PLAN WYDATKÓW

Starosta

Karol Tchórzewski

85406 12 102,00

12 102,00

Razem: 648 638,00

85395 180,00

180,00

12 102,00

22 731,00

2 940,00

180,00

478 685,00

85218 157 671,00

132 000,00

-1 500,00

636 356,00

85202 478 685,00

0,00

75224 0,00

1 500,00

75075 0,00

10 000,00

-10 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 67 000,00 67 000,00 67 000,00 20 100,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 67 000,00 67 000,00 67 000,00 20 100,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 67 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 46 900,00 46 900,00 46 900,00

4600 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00

710 1 632 548,07 1 632 548,07 1 482 548,07 1 196 840,07 285 708,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 210 572,00 1 210 572,00 1 060 572,00 954 864,00 105 708,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 060 572,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 241 864,00 241 864,00 241 864,00

4020 510 000,00 510 000,00 510 000,00

4040 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 3 240,00 3 240,00 3 240,00

4260 21 600,00 21 600,00 21 600,00

4270 1 080,00 1 080,00 1 080,00

4280 500,00 500,00 500,00

4300 59 000,00 59 000,00 59 000,00

4360 1 230,00 1 230,00 1 230,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4440 14 350,00 14 350,00 14 350,00

4550 1 520,00 1 520,00 1 520,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 928,00 928,00 928,00

4710 100,00 100,00 100,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3030 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr  XXIX/87/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 lutego 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4300 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

752 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 500,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4210 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4260 700,00 700,00 700,00

4300 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 13 185,00 13 185,00 13 185,00

4300 66 655,00 66 655,00 66 655,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

2 418 631,07 2 418 631,07 2 268 631,07 1 273 262,07 434 825,00 0,00 560 544,00 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 2



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 12 102,00

75814 12 102,00

2100 12 102,00

854 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00

85406 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00

4350 12 102,00 12 102,00 12 102,00

853 360,00 360,00 360,00 360,00

85395 360,00 360,00 360,00 360,00

2100 360,00 0,00 0,00 0,00

2320 360,00 360,00 360,00

12 462,00 12 462,00 12 462,00 0,00 12 462,00

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr  XXX/87/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 lutego 2025 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział §

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 000,00 0,00 5 335 095,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

3 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 240 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 3 745 713,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 14 976,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 14 976,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

 Miasto Siedlce - dotacja na zadania powierzone z 

zakresu świadczenia usług interwencyjnych dla 

osób i rodzin będących w stanie krysysu

0,00 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/87/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 lutego 2025 r.		

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230,00

Korczew - 20.514,00

Kotuń -  23.504,00

Paprotnia - 19.344,00

Przesmyki - 24.362,00

Skórzec - 15.652,00

Wiśniew - 13.702,00

Wodynie - 13.832,00

Zbuczyn - 32.760,00

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 420 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 420 640,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3 309 737,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 309 737,00

85395 Pozostała działalność 360,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 360,00

5 855 Rodzina 0,00 0,00 1 039 382,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 317 942,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 317 942,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 721 440,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 721 440,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 13 259 154,00 0,00 1 121 589,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne

2830

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na zadania z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności 

0,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 904,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 139 904,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 139 904,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 865 877,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 530 993,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie - 273.622,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 334 884,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie - 1.226.262,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 1.108.622,00
0,00 0,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 529 685,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 493 685,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 493 685,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
530 993,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 257.371,00

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 334 884,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

0,00 0,00 36 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 153 661,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 153 661,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.346.613,00
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 4.807.048,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 616,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnosprawnych 239 616,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 119.808,00

WTZ w Kisielanach - 119.808,00

8 855 Rodzina 0,00 0,00 32 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 32 000,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 350 000,00

14 859 154,00 0,00 6 456 684,00

0,00

0,00

10 153 661,00

239 616,00

0,00

O G Ó Ł E M 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Starosta

Karol Tchórzewski

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdział 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe i wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 12.102,00 zł dokonuje się w związku z 
decyzją Minsitra Finansów nr ST3.4752.2.2025.p z dnia 28 stycznia 2025 roku i  otrzymaniem 
środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 852, rozdziały: 85202 - Domy pomocy 
społecznej na kwotę 478.685,00 zł oraz 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie na kwotę 
157.671,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 
roku zwiększająca kwotę dotacji celowej z rezerwy celowej przeznaczonej na realizację rządowego 
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027".  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85395 - Pozostała 
działalność na kwotę 180,00 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem środków pochodzących z 
Funduszu Pomocy Ukrainie na wydawanie polskich orzeczeń o niepełnosprawności dla obywateli 
Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Siedleckiego zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zmian w planie wydatków w zakresie dziłu 750, rozdział 75075 - Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego na kwote 10.000,00 zł dokonuje sie na wniosek Wydziału Rozwoju nr 
RO.3026.2.2025 z dnia 14 lutego 2025 roku w celu zabezpieczenia środkow na nagrody pienięzne 
w Konkursie Nagroda Starosty Siedleckiego w 2025 r. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 752, rozdział 75224 - Kwalifikacja wojskowa na 
kwotę 1.500,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego nr 
ZK.3026.2.2025 z dnia 5 lutego 2025 roku w celu pokrycia kosztów wynajęcia pomieszczeń w 
Wojskowym Centrum rekrutacji w Siedlcach na potrzeby przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
na terenie Powiatu Siedleckiego w 2025 roku. 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821C084-9C73-4A43-A3CA-4931903CACAB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/87/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXX/87/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 lutego 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXX/87/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 lutego 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr XXX/87/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 lutego 2025 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 11
do Uchwały Nr XXX/87/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 lutego 2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/87/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 lutego 2025 r.
	Uzasadnienie


